apresentadas	para	arquivamento,	conforme	condições	estabelecidas	no	Termo	de	Referência	e	na	proposta	firmada
pela	Contratada,	que	passam	a	integrar	este	instrumento,	independentemente	de	transcrição.

CLÁUSULA	SEGUNDA	-	DO	VALOR	E	DO	REAJUSTE	CONTRATUAL
1.	O	valor	total	do	presente	contrato	é	de	R$	50.400,00	(cinquenta	mil	e	quatrocentos	reais),	incluindo	todas	as
despesas	diretas	e	indiretas	decorrentes	da	execução	dos	serviços.

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE VALOR	MENSAL
(R$)

VALOR	TOTAL
(R$)

1.

Os	 microfilmes	 encontram-se	 armazenados	 em
08	 (oito)	 arquivos	 de	 aço,	 cada	 um	 com	 8